
 
 

 
 

IL RETTORE 
 
VISTO​ lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano - Bicocca emanato con D.R. 

prot. n. 0012034/12 del 4 maggio 2012 e modificato con D.R. prot. n. 
0010332/15 del 3 marzo 2015; 

VISTO ​ il “Regolamento di Ateneo per le attività di tutorato”, emanato con D.R. n. 
1999/2023, prot. 0202344/2023 del 08/06/2023; 

VISTO​ il D.R. n. rep. 4343/2025 prot. n. 515208/2025 del 18/12/2025, Cod. 25PF065, 
con il quale è stata indetta una procedura pubblica di selezione, per titoli per il 
conferimento di incarichi per attività di tutorato (tutor didattico) nell’ambito del 
percorso universitario e accademico di formazione iniziale dei docenti delle 
scuole secondarie di primo e secondo grado presso l'Università degli Studi di 
Milano-Bicocca – A.A. 2025/2026; 

PRESO ATTO CHE ​ secondo quanto riferito dal Dirigente, il bando di selezione è stato affisso 
presso l’Albo on-line di Ateneo in data 19/12/2025; 

ATTESO CHE ​ il Dirigente proponente attesta la regolarità e la legittimità del presente 
provvedimento; 

       
    DECRETA 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono 
integralmente riportate: 

Art. 1 -​È costituita la Commissione giudicatrice della procedura di selezione, per titoli per il 
conferimento di incarichi per attività di tutorato (tutor didattico) nell’ambito del “Percorso universitario e 
accademico di formazione iniziale dei docenti delle scuole secondarie di primo e secondo grado” 
presso l'Università degli Studi di Milano-Bicocca - A.A. 2025/2026, così composta: 

-​ Prof. Enrico Squarcina (Presidente) 
-​ Prof.ssa Camilla Buzzacchi (Componente) 
-​ Prof.ssa Francesca Magli (Componente verbalizzante) 
-​ Prof. Fabio Sartori (Supplente) 

                                                        
 
 

 
 
​                                                             

​ ​ IL RETTORE​  
Marco Emilio Orlandi 

(f.to digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/05)  
 
 
 
 
 
UOR: Area Didattica e dei Servizi agli Studenti - La Dirigente Dott.sa Dora Maria Cornelia Longoni 
Responsabile del procedimento - Barbara Muzio 
Pratica trattata da: Settore Formazione Insegnanti – Giuseppina La Grotteria  

 
 
 
 
 

​ ​
​  Pagina 1 di 1 


		2026-01-14T11:44:06+0100
	IT
	Marco Emilio Orlandi




